
Uchwała Nr 209/1402/2022 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wejście w teren działki nr 13/43 w Stalowej Woli będącej 

własnością Powiatu Stalowowolskiego w celu budowy przyłącza energetycznego. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę dla Justyna Trawińska FPHU „ENERGOSERWIS”, ul. Sanowa 36, 37-403 

Pysznica na wejście w teren działki nr 13/43 obręb 0003 Centrum, jednostka ewidencyjna 

181801_1 Stalowa Wola w celu budowy przyłącza energetycznego (zgodnie z załącznikiem 

nr 1) pod warunkiem: 

- głębokości posadowienia kabla min. 1,2 m, 

- zastosowania rury osłonowej pod chodnikiem oraz pod drogą dojazdową, 

- wykonania przewiertu pod drogą dojazdową w celu przeprowadzenia kabla, 

- przełożenia kabla na koszt inwestora w przypadku kolizji kabla z inwestycją Zamawiającego, 

- wniesienia jednorazowej opłaty w wysokości 5 676,00 zł z tytułu zajęcia nieruchomości. 

2. Szczegółowe warunki wejścia w teren działki zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 

Zarządem Dróg Powiatowych w Stalowej Woli a wykonawcą.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Mariusz Sołtys 

Wicestarosta Stalowowolski 
                       (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)  



 

 

 Załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 209/1402/2022 

 


